

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 4/2019  
Processo de Licitação: 6/2019  
Data do Processo: 08/01/2019

Folha: 1/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal Em Exercício, PAULO CÉZAR SCHNEIDER DE SIQUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 6/2019  
b ) Licitação Nr.: 3/2019-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 28/01/2019  
e ) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA, CONSERTO E TROCA DE PNEUS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I E DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**DIRCEU DA SILVA 64956342004 (3036)**

7	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - ÔNIBUS	UN	30,00	0,0000	285,00	8.550,00
8	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - ÔNIBUS UNIVERSITÁRIO	UN	12,00	0,0000	285,00	3.420,00
9	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - MICRO ÔNIBUS	UN	20,00	0,0000	210,00	4.200,00
16	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - TRATOR AGRÍCOLA	UN	12,00	0,0000	130,00	1.560,00
17	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - ENSILADEIRA	UN	6,00	0,0000	500,00	3.000,00
18	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA DE ANCINHO ENLEIRADOR	UN	1,00	0,0000	40,00	40,00
19	LAVAGEM COMPLETA DE DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO	UN	3,00	0,0000	140,00	420,00
20	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE	UN	6,00	0,0000	160,00	960,00

Boa Vista do Incra, 28 de Janeiro de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 4/2019  
Processo de Licitação: 6/2019  
Data do Processo: 08/01/2019

Folha: 2/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DIRCEU DA SILVA 64956342004 (3036)**

21	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO	UN	1,00	0,0000	200,00	200,00
22	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - ENFARDADEIRA	UN	1,00	0,0000	200,00	200,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>22.550,00</b>

**JONAS PANOZZO FRANKE 01436689007 (2413)**

1	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - AMBULÂNCIA	UN	24,00	0,0000	120,00	2.880,00
2	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO DE PASSEIO	UN	112,00	0,0000	41,00	4.592,00
3	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO UTILITÁRIO	UN	30,00	0,0000	45,00	1.350,00
4	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO 7 LUGARES	UN	48,00	0,0000	65,00	3.120,00
5	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO VAN 16 LUGARES	UN	24,00	0,0000	120,00	2.880,00
6	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - VEÍCULO UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE	UN	12,00	0,0000	170,00	2.040,00
10	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - PÁ CARREGADEIRA	UN	2,00	0,0000	385,00	770,00
11	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	UN	4,00	0,0000	385,00	1.540,00
12	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA ROLO COMPACTADOR	UN	1,00	0,0000	185,00	185,00
13	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - MOTONIVELADORA	UN	6,00	0,0000	385,00	2.310,00
14	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - CAMINHÃO	UN	6,00	0,0000	290,00	1.740,00
15	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA - CAMINHÃO TRUCADO	UN	4,00	0,0000	310,00	1.240,00
23	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - AMBULÂNCIA	UN	20,00	0,0000	40,00	800,00
24	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - AMBULÂNCIA	UN	24,00	0,0000	40,00	960,00
25	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES	UN	20,00	0,0000	40,00	800,00
26	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES	UN	24,00	0,0000	40,00	960,00
27	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - VEÍCULO DE PASSEIO	UN	151,00	0,0000	20,00	3.020,00
28	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - VEÍCULO DE PASSEIO	UN	160,00	0,0000	20,00	3.200,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 4/2019  
Processo de Licitação: 6/2019  
Data do Processo: 08/01/2019

Folha: 3/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JONAS PANOZZO FRANKE 01436689007 (2413)**

29	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - ÔNIBUS	UN	44,00	0,0000	70,00	3.080,00
30	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ÔNIBUS	UN	34,00	0,0000	70,00	2.380,00
31	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DA UNIDADE MÓVEL	UN	12,00	0,0000	60,00	720,00
32	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DA UNIDADE MÓVEL	UN	12,00	0,0000	60,00	720,00
33	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MICRO ÔNIBUS	UN	20,00	0,0000	60,00	1.200,00
34	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MICRO ÔNIBUS	UN	16,00	0,0000	60,00	960,00
35	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - PÁ CARREGADEIRA	UN	10,00	0,0000	495,00	4.950,00
36	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - PÁ CARREGADEIRA	UN	4,00	0,0000	495,00	1.980,00
37	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - RETROESCAVADEIRA	UN	12,00	0,0000	148,00	1.776,00
38	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO - RETROESCAVADEIRA	UN	4,00	0,0000	148,00	592,00
39	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - RETROESCAVADEIRA	UN	8,00	0,0000	70,00	560,00
40	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO - RETROESCAVADEIRA	UN	4,00	0,0000	70,00	280,00
41	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - TRATOR AGRÍCOLA	UN	6,00	0,0000	148,00	888,00
42	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO - TRATOR AGRÍCOLA	UN	6,00	0,0000	148,00	888,00
43	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - TRATOR AGRÍCOLA	UN	6,00	0,0000	78,00	468,00
44	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO - TRATOR AGRÍCOLA	UN	6,00	0,0000	78,00	468,00
45	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - MOTONIVELADORA	UN	30,00	0,0000	156,00	4.680,00
46	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - MOTONIVELADORA	UN	18,00	0,0000	156,00	2.808,00
47	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CAMINHÃO	UN	30,00	0,0000	75,00	2.250,00
48	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CAMINHÃO	UN	26,00	0,0000	75,00	1.950,00
49	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - ROLO COMPACTADOR	UN	2,00	0,0000	140,00	280,00

Boa Vista do Incra, 28 de Janeiro de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26  
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES  
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 4/2019  
Processo de Licitação: 6/2019  
Data do Processo: 08/01/2019

Folha: 4/4

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**JONAS PANOZZO FRANKE 01436689007 (2413)**

50	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ROLO COMPACTADOR	UN	2,00	0,0000	140,00	280,00
51	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU TRASEIRO - ENSILADEIRA	UN	6,00	0,0000	65,00	390,00
52	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU TRASEIRO - ENSILADEIRA	UN	6,00	0,0000	65,00	390,00
53	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO - ENSILADEIRA	UN	6,00	0,0000	170,00	1.020,00
54	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU DIANTEIRO - ENSILADEIRA	UN	6,00	0,0000	170,00	1.020,00
55	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO	UN	2,00	0,0000	65,00	130,00
56	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO	UN	2,00	0,0000	65,00	130,00
57	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - CARRETA AGRÍCOLA	UN	36,00	0,0000	63,00	2.268,00
58	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - CARRETA AGRÍCOLA	UN	36,00	0,0000	63,00	2.268,00
59	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - ENFARDADEIRA	UN	2,00	0,0000	52,00	104,00
60	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ENFARDADEIRA	UN	2,00	0,0000	52,00	104,00
61	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - ANCINHO ENLEIRADOR	UN	2,00	0,0000	55,00	110,00
62	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - ANCINHO ENLEIRADOR	UN	2,00	0,0000	55,00	110,00
63	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU - DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO	UN	2,00	0,0000	62,00	124,00
64	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU - DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO	UN	2,00	0,0000	62,00	124,00
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>76.837,00</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>99.387,00</b>